
Esitetään rahoitettavaksi
Hakemusnro. Hakija Hanke Uudenmaan 

osuus
pisteet tiivistelmä

R-01849 Auta Lasta ry ja Perhekuntoutuskeskus Lauste ry Lapsiperheille suunnatun kotiin annettavan 
perhehoidon osaamisen kehittäminen

467944 25 Hankkeen tavoitteena on luoda laadukas valmennuksen, koulutuksen, 
tuen ja yhteistyön malli perhehoitolain mukaiseen, kotiin annettavaan 
perhehoitoon lapsiperheille. Tavoitteena on, että kotiin annettava 
perhehoito lähtee juurtumaan hankkeen ansioista yhtenä perhettä 
tukevana palveluna lastensuojelussa.  Hankkeen tavoitteena on luoda 
vahva perhehoidon malli, jossa perheiden tarpeisiin voidaan vastata 
hyvin monenlaisissa elämäntilanteissa riittävän pitkäaikaisesti. Hanke 
tukee sosiaalisia innovaatioita ja rakenteellista uudistamista, nuoret 
on huomioitu valmistelussa. Hakemus on ylialueellinen (Uusimaa, 
Pirkanmaa, Pohjois-Pohjanmaa), rahoittaminen edellyttää, että kaikki 
alueet osallistuvat rahoitukseen.

R-01848 Laurea AMK ja Metropolia AMK TraumaTaito - Traumatietoinen toimintamalli 
lastensuojelun jälkihuoltoon

475708 21 Hankkeen tavoitteena on kehittää ja pilotoida traumatietoinen 
toimintamalli Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen jälkihuollon 
palveluihin. Hanke suunniteltiin yhdessä hyvinvointialueen henkilöstön 
ja nuorten kokemusasiantuntijoiden kanssa. Tavoitteena on erityisesti 
kohdata nuorten haasteet, kuten heikko tukiverkosto, itsenäinen 
asuminen ja kokemukset palvelujärjestelmän epäluotettavuudesta. 
Toimintamalliin sisältyy työotevalmennus, jatkuva traumatiedon 
ylläpito sekä rakenteelliset muutokset jälkihuollon prosesseissa. 
Hanke tukee sosiaalisten innovaatioiden syntyä ja lastensuojelun 
rakenteellista kehittämistä. 

R-01952 Helsingin kaupunki, HUS yhtymä ja Osallisuuden 
aika ry

IntO - Integraatiota osallistaen. Lastensuojelun ja 
nuorisopsykiatrian yhteisasiakkuukisen sosiaaliset 
innovaatiot

1455071 20,3 Hankkeen tavoitteena on lastensuojelun ja nuorisopsykiatrian 
palvelujen yhteensovittaminen. Tavoitteena 
on saada aikaan pysyvä parannus Uudenmaan hyvinvointialueiden ja 
Helsingin kaupungin lastensuojelun 
henkilöstön sekä HUS nuorisopsykiatrian henkilöstön integroidussa 
asiakas- ja potilastyössä. Keskeisenä osana hanketta on kehittää 
asiakaslähtöisiä, lastensuojelun ja psykiatrian palveluita 
yhteensovittavia toimintamalleja lasten 
osallisuus huomioon ottaen.  Hanke tukee sosiaalisten innovaatioiden 
syntyä ja rakenteellista uudistumista. 



Esitetään kielteisenä

R-01906 Kiipulasäätiö sr ja Aspa-säätiö sr Elämä edessä - EETU 0

ei ylitä 
50 %:n 
rajaa

Hylätään yleisten valintaperusteiden pohjalta 
207058 Non fighting Generation ry Ruorissa
207251 Oma suunta elämään Oy Kulttuurinen tulkki lastensuojelussa

207479 HUS yhtymä
LOTTA - lastensuojelun tuki ja innovaatioyhteistyö 
mielenterveyspalveluiden kanssa


